
CLUB OMNISPORTS AJAX DAUMERAY
Siège social : Mairie de DAUMERAY

49640 DAUMERAY
N° Siret 40104472200015 RNA W491007936

Section Tir à l’arc

La coupe «     Patrice LEBRETON     » par équipe de club jeune Salle 2 x 18m  

Samedi 17 janvier 2026 

Sélectif pour les championnats de France

Salle Omnisports de DAUMERAY

Rue de la liberté 49640 Morannes sur Sarthe-Daumeray

Parcours fléché depuis l'entrée du pays suivre Complexe Sportif Terrain de Football.

Horaires:
Samedi 17 Janvier 2026

Ouverture du greffe à 8h30
Volée d'échauffement à partir de 9h00
Départ: 9h30  2 x 18m

Une heure après la fin des volées du matin duel par équipe de club

 
Récompenses: Pour les trois premières équipes 

Inscriptions à retourner avant le 12 janvier 2026, accompagnées du règlement par chèque à l'ordre:

COAD Tir à l'arc
et adressées à : Mr DUPUIS Jean-Paul

 349 Route du Moulin à vent
49640 Morannes sur Sarthe Daumeray
Tel: 02.41.32.55.61 ou 0647811001
Email:jpld.dupuis@orange.fr

POSSIBILITÉ DE PAYER PAR VIREMENT :FR76 1790 6000 3296 4040 8510 443

 Si vous avez deux équipes dans votre club vous pouvez inscrire les deux équipes

En fonction des places disponibles vous pouvez inscrire vos jeunes en individuel pour le matin

Tenue de club ou blanc

Mises: Équipes 20,00€

Si individuel 6.00€ 

Buvette   Boissons froides et chaudes Frites saucisses Crêpes
 
Paiement par carte bleue possible 



CLUB OMNISPORTS AJAX DAUMERAY
Siège social : Mairie de DAUMERAY

49640 DAUMERAY
N° Siret 40104472200015 RNA W491007936

Section Tir à l’arc

COUPE PATRICE KEBRETON PAR ÉQUIPE DE CLUB

Association:
Non du Responsable:
Mail du responsable:

Téléphone:

Équipe 1 Nom Prénom Licence Catégorie Arc Blason Samedi 08H30

1

2

3

4

Coach

Équipe 2

1

2

3

4

Coach

Individuel

Paiement : N° chèque Banque:


